18/10/2023, 13:22 Indicação 3053/2023 proc. 5190/2023

https://petropolis.processolegislativo.com.br/documentos/?Impressao/proposicao/88584 1/1

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL
DE PETRÓPOLIS
GABINETE DO VEREADOR FRED
PROCÓPIO

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
2º SECRETÁRIO

INDICAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 5190/2023

INDICA AO EXECUTIVO
MUNICIPAL A NECESSIDADE DE
VISITA TÉCNICA PARA NOVA
DEMARCAÇÃO DE
ESTACIONAMENTO NO CENTRO
COMERCIAL 17, RUA DOUTOR
PAULO HERVÊ, 10, BAIRRO
BINGEN.

O vereador FRED PROCÓPIO, infra-assinado, satisfeitas as formalidades regimentais,
ouvido o Plenário, INDICA ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal a necessidade de visita técnica
para nova demarcação de estacionamento no Centro Comercial 17, Rua Doutor Paulo
Hervê, 10, bairro Bingen.

 JUSTIFICATIVA

O centro comercial 17 solicita uma vistoria técnica na demarcação de vagas e
sinalização que foi feita no local, o intuito foi de regularizar e aproveitar melhor
as vagas, atender os clientes e também aos comerciantes, mas é necessário
ter algumas correções pois foram perdidas algumas vagas ao invés de
aumentar.

Sala das Sessões, 18 de outubro de 2023

FRED PROCÓPIO
Vereador

Data do Documento: 18/10/2023 - 11:30:14
Processo: 5190/2023 às 18/10/2023 - 12:06:10

ARQUIVO ASSINADO ELETRONICAMENTE. CÓDIGO DE
VERIFICAÇÃO: 20230565000130535190

https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20230565000130535190
https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20230565000130535190